檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：余光臨

傳真：03-8462782

電話：03-8462860#303

電子信箱：ruang20159@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣卓溪鄉卓樂國民小學

發文日期：中華民國105年6月23日

發文字號：府教設字第1050115647號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、用電安全珍愛家園。2、全國國小學童用電安全繪畫競賽。(1050115647_Atta

ch001.jpg、1050115647_Attach002.pdf)

主旨：函轉財團法人資訊工業策進會執行經濟部能源局105年度

「我國用電安全知識服務體系之研究」委辦計畫，為提升

國小學童之用電安全觀念，將舉辦全國國小學童用電安全

繪畫競賽，惠請貴校踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據財團法人資訊工業策進會105年6月17日(105)資南字

第1051002850號函辦理。

二、活動對象：中華民國公、私立小學就學中之學童。

三、收件日期：105年6月15日至105年9月15日止（以郵戳為憑

，逾期恕不受理）。

四、活動網址：http://greenmaster.ehosting.com.tw/NewsD

etail/index/510。

五、投稿須檢附資料：「參賽作品」、「報名表」、「著作財

產權同意書」、參賽學童版及指導老師版之「個人資料蒐

集、處理及利用同意書」。

六、繪畫競賽活動簡章及宣傳海報，詳如附件1、附件2。

9

1050001729

■■■■■■■■■■■■■105/06/27

■■■■■■■

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各公立國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、國立東

華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國民小學

副本：本府教育處 2016-06-23
15:24:24